

# Ny låveutsettelse

Partene som skal legge føringer for hva låven på Huseby gård skal inneholde får én måned på seg til å bli enige.

Lars Petter Hallingstorp

lphs@rb.no 63 80 48 86

## STRØMMEN

– Det har vært kontakt med styrene til de berørte partene på Skedsmokorset, og de sier de er interesserte i å snakke sammen.

Det kunne nestleder Karin Johannessen (Ap) fortelle Hovedutvalg for kultur, miljø og landbruk onsdag kveld.

## Optimistisk

Med det til grunn, foreslo hun å la partene få tiden fram til neste utvalgsmøte med å presentere et felles forslag for hva en kulturarena i låven på Huseby gård skal inneholde.

– Vi er optimistiske på at de vil komme til en enighet, slo Johannessen fast.

Hun ville ikke svare på hva som skjer om det ikke lar seg gjennomføre.

Forslaget ble fremmet på vegne av Ap, Sv og V, og ble vedtatt med seks mot fem stemmer.

Like optimistisk var ikke Jan Petter Myrvold.

– Det har aldri vært, og kommer aldri til å bli, en mulighet for at partene blir enige, slo Myrvold fast, og slaktet samtidig rådmannens behandling av saken.

– Nok en gang blir saken utsett, slik den er blitt siden 2007. Dette er administrasjonens vilje som ikke unner folket på Skedsmokorset en kulturarena, fastslo Myrvold.

## FAKTA

### Kulturlåven

Kommunestyret ba i juni partene på Skedsmokorset samarbeide for å få til en kulturarena i låven på Huseby gård.

Etter to møter ble det fastslått at avstanden var så stor at rådmannen foreslo å legge hele det ni år gamle prosjektet død. 17. oktober vedtok Hovedutvalg for kultur, miljø og landbruk å utsette saken én måned for å gi partene en ny sjanse til å komme til enighet.



**HAR ET HÅP:** Kari Lund (t.v.) og Elin Løken (leder) fra Huseby gårds venner var til stede på møtet i Hovedutvalg for kultur, miljø og landbruk i går kveld. De tror et samarbeid med Skedsmo Samfunnshus og Skedsmokorset Kulturforum er mulig den neste måneden.

FOTO: LARS P. HALLINGSTORP

## Steile parter

Partene er Skedsmo Samfunnshus og Skedsmokorset Kulturforum, som ønsker å bygge om låven til en kulturarena med ungdomshus, bibliotekfilial og møteplasser for Skedsmokor-

sets alle lag og foreninger.

Motparten er Akershusmuseet, Skedsmo historielag og Huseby gårds venner. De er opptatt av å bevare låven slik den er i dag.

Etter junivedtaket ble det

gjennomført to møter i regi av kulturadministrasjonen i kommunen.

## Tvilende direktør

Under gårdsdagens møte, avholdt i Frivilligsentralen på Strømmen, var kommunaldirektør Roald Hansen fra kultursektoren til stede.

– Det vil være overraskende om det kommer fram en felles beslutning nå, sier Hansen til Romerikes Blad, som betegner muligheten for å forene partenes synspunkter som kul umulig å få til.

På gårdsdagens møte var også leder i Huseby gårds venner, Elin Løken, og styremedlem Kari Lund. De er positive til å prøve på nytt.

– Selvfølgelig er det mulig å gå enda en runde, fastslår Løken, men understreker at Akershusmuseet er nødt til å være med i styringen og at det museale blir langt bedre ivare tatt enn det «motparten» foreslår.

Innen 14. november må de komme med et omforent forslag, og det i samarbeid med en langvarig motstander.

## Fortsatt Huseby-dragkamp



**FRIST:** Kulturpolitikerne ga i går partene én måned til å finne en løsning for den omstridte låven. **SIDE 4**

## SAKENS GANG

### Nytt nei til Husebylåven



**RÅDMANNEN SIER NEI:** 15. oktober 2012.



### Forventer samarbeid

**FORVENTER SAMARBEID:** 16. oktober 2012.